
Objednávka č. 242

Termín dodání do: 30.11.2023
Přeprava:

Ze dne 09.10.2023

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov SAFE TREES, s.r.o.
Homická 1695 Hlinky 162/92
347 01 Tachov 603 00 Brno
IČ: 00260231
DIČ': CZ00260231 IČ: 26935287

DIČ: CZ26935287
c.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Objednávka

Objednáváme u Vás provedeni kontroly stroňjů dle plánu péče v návaznosti na portál Stromy
pod kontrolou (SPK). Kontrola spočívá v doporučené revizi stromů - hodnoceni vytipovaných
stromů, kontrola bezpečnostních vazeb vizuálni a z lana, aktualizace ploch.
Celková cena je dle přiložené cenové nabídky ve výši 191.948,- KČ bez DPH včetně doplnění
informaci do SPK a tiskového výstupu.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli,

Sniluvní strany soublasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Podpis
Město Tachov

"°"""""" :347 01 Tachov
IČ: 00260231 Mg" M=:. Jan Straka
DIČ: CZ 00230231 ínístostarosta

Daluni a podpis
Vnitňú kontrola 09.10.2023

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plnCm rozsahu.
Podpis :



I) safeůees
A) Doporučené revize stromů

Podklad navrhuje veškeré kroky tak, aby byla zajištěna adekvátni úroveň kontrol stromů pro případ eventUInich
škodných události. Podrobnou specifikaci rozsahu jednotlivých kontrol naleznete na našich webových stránkách.

č. položka počet stromů l JC CC
ploch l lan

1 Doporučená 622 129,® KČ 80238,00 KČ
varianta revize

3 Kontrola 26 360,00 KČ l 60,00 KČ 9360,00 KČ
bezpečnostnich
vazeb - vizuálni

4 Kontrola 38 stromů l 71lan 1800,00 KČ l 300,CK) KČ 78300,00 KČ
bezpečnostních
vazeb - z Iana

5 Knntrnla a 37 6500,00 KČ 24 050,00 KČ
aktualizace ploch

celkový rozsah 191948 kč bez dph
aktualizace

1/ Revize stavu již dříve hodnocených jedinců, vybraných pomocí optimalizačrňho nástroje - model 1SAT-
Integrated Systém for Assessing Trees. K revizi jsou vybrány stromy, které jsou dle štatistického modelu
v nejhorším stavu na nejfrekventovanějšich plochách. Plán je zpracován na období 10 let, během kterého múZe
dojit ke kompletní aktualizaci všech evidovaných stromů.

3/ Tento typ kontrol je oprávněn provádět i registrovaný uživatel portálu www.stromypodkontrolou.cz případně
instalujÍcÍ arboristická (realizačnI) firrna. Cena kontroly je stanovena podle poČtu úrovni na stromě. Cena kontroly
první úrovně je 200 KČ, cena kontroly každé další úr'ovně na stromě ie 50 KČ.

4/ Součástí kontroly je oprava vazby, pokud je možná, naopak její výměna součásti kontroly není. Cena kontroly
je stanovena podle počtu lan ve vazbě. Cena kontroly prvního lana na stromě je 1500 KČ, cena kontroly kaŽdého
dalšího Iana na stromě je 750 kč.

5/ Tento typ kontrol je oprávněn provádět j partner (majitel) stromů.

6/ DoplněnIfotodokurnentace celkového stavu u stromů, kde fotodokumentace chybí.

SAFE TREES, s,r.o., sídlo firmy: Hlinky162/92, 603 (JO Brno
te|efon: 546412 793 > e-maih info@safetrees.cz ·w~.safelrees.cz
IČO: 269352137 DIČ, CZ26935287 :· ID datové schránky: yhvyups · bankovní spojeni: ČSOB, as. 190993284,/0300
Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku vedeněm u Krajského soudu v Brně v oddilu C.vložce číslo 46404 É


